
 

ISTITUTOCOMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 
C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 
 

 

 
Al sito Web  

Agli interessati 
Agli Atti 

 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DI N. 4 DOCENTI CON 
LA FUNZIONE DI ESPERTO E ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INTERNI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 1999/275; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001; 

VISTA la nota MI prot. N. 643 del 27/04/2021, relativa al Piano Scuola Estate 2021; 

VISTA la successiva nota MI prot. n. 11653 del 14/05/2021 avente ad oggetto “Art. 31, c. 6 del D. L. 22 marzo 

2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze 

e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid- 19”. Prime indicazioni per le istituzioni 

scolastiche ed educative statali; 

VISTA le delibere degli OO.CC con le quali sono state approvate le modalità e i tempi di realizzazione del 

Piano Scuola Estate 2021 per gli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° grado dell’Istituto; 

VISTA la nota prot. n. 11658 del 14/05/2021 con la quale sono state comunicate le risorse finanziarie destinate 

a codesta istituzione scolastica per la realizzazione del Piano Scuola Estate 2021;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione del personale cui conferire incarico per 

la realizzazione di laboratori di consolidamento delle competenze disciplinari e relazionali all’interno del 

Piano Scuola Estate 2021; 

VISTO il D.L. 165/2001 che all’art. 7 comma 6 lettera b, impone all'amministrazione di accertare la 

possibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” , ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge n. 

107 del 13/07/2015; 

VISTA la propria determina, prot.n. 5127/04-05 del 12/11/2021 di avvio della procedura di selezione delle 

figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

VISTA  la “Richiesta di disponibilità per realizzazione laboratori di consolidamento scolastico- Piano Scuola 

Estate 2021” prot. n. 5143/04-05 del  13/11/2021; 

VISTO l’“Avviso di reclutamento assistenti amministrativi interni all'Istituzione Scolastica per realizzazione 

attività progettuale nell’ambito del Piano Scuola Estate - D.L.22 marzo 2021, n. 41 (art. 31, comma 6)” prot. n. 

5147/04-05 del  13/11/2021; 

VISTE le candidature pervenute nei modi e nei termini indicati negli avvisi di selezione; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice, costituita con prot. n. 5340/04-05 del 22/11/2021, relativo 

alla valutazione delle istanze pervenute entro la scadenza del bando; 

 

                                                                 

 

 

                                     
              

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/




 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito istituzionale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Lupone Nicoletta 15 

   

1 Greco Giuseppe 6 

   

1 Salvetti Tiziana 9 

   

1 Gisoldi Maria Concetta 14 

   

1 Scarinzi Antonietta 5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Angelo Melillo  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 


